סך הכל, ירצה הנאשם 23 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בשני התיקים שבכותרת
בלבד;

ד. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
עבירה או ,1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת בניגוד פשע מסוג עבירה יעבור

מסוג פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ה. 4 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון

בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ו. קנס בסך 8,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-8 תשלומים שווים, החל מיום
15.08.21 וב-15 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

נהיגה לרכב מנועי למשך 36 חדשים. על הנאשם ז. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון
להפקיד רשיונו, או תצהיר מתאים, במזכירות בית המשפט ביום העסקים העוקב ליום שחרורו ממאסר.

מובהר לנאשם, כי כל עוד לא הופקד הרשיון - יהיה פסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה;

ח. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 12 חודשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3
שנים מסיום הפסילה בפועל;

ט. חילוט סכומי כסף שנתפסו בעת מעצרו של הנאשם בסך של 700 ₪ וכן סך של 10,050 ₪.
החילוט לקרן הכספים העברת על ויורה סמים" כ"סוחר הנאשם על המשפט בית יכריז כך, לצורך

לפקודה; בהתאם שהוקמה

י. המוצגים - סמים וכלים, יושמדו בכפוף לחלוף תקופת הערעור, ואם יוגש ערעור בכפוף להחלטה

בו.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשפ"א, 07 יולי 2021, במעמד הצדדים.